

مراسم برکت نسل دومی‌ها در دنیای روح و عفو گناه سقط جنین

کلام دموئیم در ورکشاپ شماره‌ی ۵۴۳ در مرکز آموزشی بهشت و زمین چانگ پیانگ

دوازدهم اکتبر سال دوهزار و دو

اعضای عزیز، ضروری است که ما از والدین راستین قدردانی کرده و در برابر آنها از يك مهر و محبت درخور فرزند برخوردار باشیم. حتی اگر نهایت تلاش خودم را برای تشریح مسائلی درباره‌ی والدین راستین و دنیای روح بکار بگیرم، شما بخوبی متوجه آنها نخواهید شد. شما در مورد این مسائل حساس نیستید. ولی اگر جان خود را از دست داده و به دنیای روح بروید، ارزش والدین راستین را درک خواهید نمود، ولی آن زمان بسیار دیر خواهد بود. به همین خاطر شما باید به ارزش والدین راستین و اهمیت مشیت چانگ پیانگ پی ببرید.

کودک‌انی که به دنیای روح رفتند، رشد یافته و برکت گرفته‌اند. اگر به دنیای روح بروید خواهید دید که محیط رشد ارواح - افرادی که در کودکی به دنیای روح رفته‌اند- بسیار سخت و دشوار می‌باشد. رشد و پرورش آنها بسیار دشوار است، اما بواسطه‌ی مشیت چانگ پیانگ کودک‌انی که "مراسم سانگ هوا" را گذرانده‌اند، پرورش یافته‌اند.

والدین راستین فرمودند تا آنها را پرورش بدهیم. به همین خاطر من اعضاء را برای ثبت نام فراخواندم و سپس فرزندانشان را پیدا کردم. وقتی که آنها را فراخوانده و به آنها نظر دوختم، در میان آنها فرزندان‌انی که بواسطه‌ی بیماری جان خود را از دست داده بودند، هنوز بطور کامل از آن بیماری که به بدن جسمی آنها هجوم آورده بود شفا نیافته و همچنان با درد زندگی می‌کردند.

به همین خاطر در ملاقات با آنها، رگها، پوست و تمامی اعضاء بدن روحی آنها را با دست خود ترمیم کردم. من از والدین آن کودکان بر روی زمین خواستم تا شمع مقدس روشن نمایند و از کودکانشان در دنیای روح خواستم تا از پیشکش شمع مقدس تغذیه کرده و رشد کنند و سپس به آنها برکت دادم.

چون رفتن آنها به دنیای روح برای خاطر عشق والدین راستین نبود، آنها نتوانستند برکت ازدواج دریافت کنند و حتی نتوانستند رشد کنند. اما اکنون آنها پرورش یافته‌اند، بدن روحی آنها صد در صد پاک شده و برکت زیبای ازدواج را دریافت کرده و در قالب يك خانواده زندگی می‌کنند. آنها برای چنین موهبتی چقدر باید قدردان باشند!

در اصل، ما بدن‌بال مرگ والدین خود، بدن جسمی آنها را در کوهها (در قبرستان) دفن می‌کنیم، اما اگر فرزندان ما به دنیای روح بروند، بدن جسمی آنها را در کجا دفن خواهیم کرد؟ در قلبمان! زمانی که فرزندان در برابر چشمان والدینشان به دنیای روح می‌روند، درد والدین بسیار گران است. اما کودک‌انی که مراسم "سانگ هوا" - مراسم ختم کانون خانواده- را سپری کرده و به دنیای روح رفته‌اند، توانسته‌اند بدون هیچگونه دردی بسان فرزندان‌انی زیبا روی رشد کرده و برکت دریافت کنند. باید بدانید که این خبر یکی از شگفت‌انگیزترین اخبار موجود می‌باشد.

(وقتیکه به معابد بودائی می‌روید فانوسهائی را که شبیه چراغهای نفت سوز روشنائی هستند مشاهده می‌کنید.) من وقتیکه به دنیای روح رفتم، از دور دست چراغهای فانوس را مشاهده کردم. اما هر چه بیشتر پیش رفتم، متوجه شدم که آنها فانوس نبودند بلکه چیزهائی شبیه تخم مرغ آویزان شده به نظر می‌آمدند. در کنار آنها نام زوجهائی نیز ثبت شده بود و در واقع بین نام زوجها، آن چیزها بسان تخم مرغ آویزان شده بودند.

از هونگ جین نیم پرسیدم که آنها چه هستند؟ هونگ جین نیم گفت چرا آنها را باز نمی‌کنی تا ببینی که چه چیزی در آن است؟ وقتیکه از نزدیک آنها را مشاهده کردم متوجه شدم که آنها نطفه‌هائی بودند که قرار بود انسان بشوند اما بنا به دلایلی به چنین هدفی نرسیده بودند، درواقع آنها جنینهای سقط شده بودند.

در آنجا، در برابر چشمانم، تمامی بدنهای جسمی یا جنین‌های سقط شده توسط مادران، آویزان شده بودند. زوجهائی که نطفه‌ی کودک آنها بطور طبیعی سقط شده باشد، کاری نیست که بتوانند انجام دهند، درواقع برای چنین وضعیتی یعنی برای جنین‌هائی که بطور طبیعی (و خودبخود) نتوانستند در رحم

مادر به حیات خود ادامه بدهند نمی‌توان کاری کرد. اما وقتیکه اعضاء فقط بواسطه‌ی مشکلات اقتصادی و یا عدم سلامتی جسمی، يك زندگی تازه‌ی فاقد گناه اصیل، اهداء شده از جانب خدا را که بدنبال يك تاریخ شش هزار ساله شکل گرفته است، نابود می‌کنند، آیا می‌توانند احساس آرامش داشته باشند؟ آیا هیچگونه احساسی در این مورد ندارید؟ شما به احساس تلخ و دشوار این موضوع واقف نیستید!

وقتیکه به این موضوع نظر می‌افکنم، مشاهده‌ی موقعیتهائی که در آن اعضاء دست به سقط جنین زده‌اند، برای من غیرقابل تصور است. اگر شما بر روی زمین به این مشکل رسیدگی نکنید در دنیای روح قادر به انجام آن نخواهید بود. شما باید در حین حضور والدین راستین بر روی زمین این مشکل را برطرف کنید.

بنابراین وقتیکه برای ثبت نام جهت شرکت در ورکشاپهای چان پیانگ تشریف می‌آورید، اگر قبل از این سقط جنین داشته‌اید آن را (به هر تعدادی که بوده است) در برگه‌ی ثبت نام یاد داشت کنید. تا من با این آگاهی به دنیای روح رفته و آن چیزهای شبیه تخم مرغ آویزان شده را باز کرده و از بین ببرم. همچنین نام ثبت شده‌ی شما را در کنار آن چیزها از بین خواهم برد. آیا چنین اقدامی خوب است یا بد؟ شما به میزان خوبی این عمل واقف نیستید!

پایان!